[image: ]
          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
              ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
                       ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
           АДМИНИСТРАЦИЯ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 12 »  января  2021г.	                                                                               № 6

О внесении изменений в постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от 25.08.2016 № 268 «Об утверждении положения о Совете по инвестициям при Мэре Иркутского районного муниципального образования».

     В целях повышения эффективности деятельности Совета по инвестициям при Мэре Иркутского района,  руководствуясь главой 5 Федерального закона от 25.02.1999 № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», частью 2 статьи 15.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Внести изменение в постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от 25.08.2016 № 268 «Об утверждении положения о Совете по инвестициям при Мэре Иркутского районного муниципального образования» (далее - Постановление) изложив Приложение 2 к постановлению в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Отделу по организации делопроизводства и работе с обращениями граждан организационно-контрольного управления администрации Иркутского районного муниципального образования внести в оригинал Постановления, указанного в пункте 1 настоящего постановления, информацию о внесении изменений в правовой акт.
      3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарские огни» и разместить на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования www.irkraion.ru.
4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  первого заместителя Мэра района.

Мэр                                                                                                            Л.П. Фролов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg